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اعضاى هیات امنا دانشگاه کاشان روز شنبه اول بهمن 1401 با دکتر زلفى گل وزیر 
علوم، تحقیقات و فناورى دیدار و گفتگو کردند.

این نشســت که با حضور مقام عالى وزارت دکتر زلفى گل، قائــم مقام وزیر دکتر 
سلیمانى، رییس دانشگاه و معاونین آموزشى و پژوهشى دانشگاه و پرفسور صلواتى 

تشکیل شد، گزارش مبســوطى از عملکرد و موفقیت هاى یکساله دانشگاه در حوزه 
هاى مختلف آموزشى، پژوهشى، ادارى مالى، فرهنگى و دانشجویى ارائه گردید.

وزیر علوم هم ضمن تشــکر از زحمات و تجلیل موفقیت هاى دانشــگاه، بر حمایت 
وزارت علوم از دانشگاه کاشان تاکید نمود.

دیدار و نشست هیأت امنا دانشگاه کاشان با وزیر علوم
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دانشگاه کاشان مولود نظام جمهورى اسلامى است
رئیس دانشگاه کاشان افزود: در شهر کاشان یکى از نشانه هاى موفقیت 

نظام جمهورى اسلامى، دانشگاه کاشان است.
رئیس دانشگاه کاشــان با تبریک میلاد حضرت على علیه السلام و دهه 
مبارك فجر گفت: با توجه بــه تاکیدات مقام معظم رهبرى  یکى از مولفه 

هاى قدرت در هر کشورى حوزه علم و فناورى است.
دکتر عباس کتابى در ســخنرانى پیش از خطبه هاى نماز جمعه این هفته 
در مصلاى بقیه االله الاعظم (عج) با اشاره به فرمایش حضرت على علیه 
السلام که "العلم الســطان" علم مایه اقتدار است، افزود: در دنیاى امروز 
اگر کشورى بخواهد مظلوم واقع نشــود واقتدار خود را حفظ کند باید در 

حوزه علم و فناورى پیشرفت کند.
وى ایام االله دهه فجر انقلاب اســلامى را نقطه عطف تغییرات بزرگ به 
خصوص در آموزش عالى  عنوان کرد و اظهار داشت: قبل از انقلاب کل 
دانشــجویان 160 هزار نفر و کل اعضاى هیات علمى 1894 بوده که در 
سال 1401 آمار دانشجویان به سه میلیون 320 هزار دانشجو رسیده که 
رشد 20 برابرى داشته اســت و 89 هزار نفر عضو هیات علمى تمام وقت 

در دانشگاه ها مشغول به فعالیت هستند.
وى توجه به جایگاه بانــوان در آموزش عالى را حایز اهمیت دانســت و 
افزود: در حال حاضر نصف جمعیت دانشــجویى آموزش عالى از بانوان و 

30 درصد اعضاى هیات علمى نیز از بانوان هستند.
رئیس دانشگاه کاشان با بیان اینکه انقلاب اســلامى باعث شکوفایى و 
رشد علمى کشــور شــد، یکى از مولفه هاى مهم را تولید علم و فناورى 
بیان کرد و گفت: در تولید علم تقریبا جایــگاه علمى قبل از انقلاب 850 
مقاله در سال و تقریبا صفر بوده  اما در سال گذشته 78 هزار مقاله توسط 
پژوهشگران منتشــر شــده که  در  این زمینه ایران رتبه 15 جهانى و در 
منطقه غرب آسیا رتبه اول و در 10 سال گذشــته بالاترین رشد تولیدات 

علمى را داشته است.
دکتر کتابى مهمترین عامل رشــد علمى کشــور بعد از انقلاب را حمایت 
و تشویق مســتمر مقام معظم رهبرى از علم و فناورى بیان کرد و افزود: 
ایشان در تمام دیدارهاى سالانه و تمام سخنرانى ها از رشد علمى تقدیر 
کردند و به عنوان یکى از شاخص هاى نظام جمهورى اسلامى نام بردند.

وى اســاتید را عامل دیگر موفقیت و رشــد علمى کشور دانست و افزود: 
استادان دانشگاه ها با کمترین بودجه جهادگونه در امر پژوهش و تحقیق 

تلاش مى کنند.
وى خاطر نشان کرد: عامل سوم دانشــجویان تحصیلات تکمیلى است 
که این نیز یکى از موفقیت هاى نظام جمهورى اســلامى است که دوره 

هاى ارشد و دکترا ایجاد شد.
توجه به جایــگاه  فناورى و نوآورى از دســتاوردهاى نظام 

جمهورى اسلامى است
رئیس دانشــگاه کاشــان توجه به جایگاه  فناورى و نوآورى را از دیگر 
دســتاوردهاى نظام جمهورى اســلامى عنوان کرد و افــزود: در حوزه 
فناورى و نوآورى قبل از انقلاب به دانشــگاه ها توجهى نداشــتند و در 
حال حاضردر شاخص جهانى نوآورى  از بین  190 کشور دنیا، رتبه 53 را 

داریم و در زمینه شاخص جهانى کسب و کار  نیز 127  است.
دکتر کتابى به 54 پارك علم و فناورى در کشور اشاره و خاطر نشان کرد: 
در دنیا مهمترین زیر ساخت براى ایجاد اقتصاد دانش بنیان وتوسعه علم 

و فناورى، پارك علم و فناورى است.
وى با اشــاره به نامگذارى امسال به ســال تولید، دانش بنیان و اشتغال 
آفرین از طرف مقام معظم رهبرى، رشــد شــرکت هاى دانش بنیان در 
کشور را حایز اهمیت دانســت و افزود: هفت هزار و 919 شرکت دانش 
بنیان در کشور فعالیت مى کنند که تعداد شاغلین در این شرکت ها، 112 

هزار و 505 نفر است.
 دکتر کتابى به قانون جهش تولید دانش بنیان  توســط مجلس شــوراى 
اسلامى اشــاره کرد و افزود: بر طبق این قانون، حمایت از شرکت هاى  
دانش بنیان و ارائه تسهیلات ویژه اى براى پارك هاى علم و فناورى و 
معافیت مالیاتى براى شرکت هاى دانش بنیان در نظر گرفته شده است.
وى  آموزش و ترویج کارآفرینى و تقویت فرهنــگ دانش بنیان را یکى 
از سیاســت هاى وزارت علوم عنوان و اظهار کرد: بر طبق این سیاســت 
دانشــجو باید به خودباورى و مهارت لازم را کســب کند که بعد از فارغ 

التحصیلى بتواند براى کشور خدمات باکیفیت ارائه کند.
رئیس دانشگاه کاشــان اهمیت به  فناورى در کنار تولید علم با توجه به 
تاکیدات مقام معظم رهبرى را حایز اهمیت دانست و خاطر نشان کرد: با 
راه اندازى سامانه نظام ایده ها و نیازها، تحول و نوآورى در آموزش عالى 
و طرح اردوهاى فناورى و راهیان پیشرفت که تاکید مقام معظم رهبرى 

بوده است باید به این هدف مهم دست یابیم.
دانشگاه حکمت بنیان حایز اهمیت است

وى توجه به دانشگاه کارآفرین و با مسئولیت اجتماعى، نقش دانشگاه ها 
را مهم دانست و تاکید کرد: آنچه که ما نیاز داریم دانشگاه حکمت بنیان 

که با بهره گیرى حکمت خروجى آن علم نافع باشد.
وى نیاز محور، کارآمد، نخبه گرا و فایده گرا را از ویژگى هاى دانشــگاه 
حکمت بنیان عنوان کرد و افزود: دانشگاهى که عمق بخشى به دانش و 
تربیت نیروى انسانى حکیم و علم ودانش همراه با تفکر و تعقل و ارزش 

و فضیلت در آن حاکم باشد باید مورد توجه قرار گیرد.
دکتر کتابى با اشــاره بــه بیانیــه گام دوم انقلاب مقــام معظم رهبرى 
افزود:این دانشگاه ها بسمت دانشگاه تمدن ســاز و رسیدن به قله هاى 

علم و دانش حرکت مى کنند.
وى استفاده از ظرفیت خیرین را براى توسعه علم و فناورى حایز اهمیت 
دانست و خاطر نشــان کرد: یکى از فرصت هاى آموزش عالى استفاه از 

ظرفیت وقف و خیرین در حوزه علم و پژوهش است.
رئیس دانشگاه کاشان رشد علمى این دانشگاه را قابل توجه عنوان کرد و 
افزود: دانشگاه کاشان در حال حاضر 310 هیات علمى، 350 یاور علمى 
، 9 هزار دانشجو و 12 دانشکده 4 پژوهشــکده دارد که فرصت مناسبى 

براى رشد و توسعه منطقه است.
وى مجوز 6 دانشکده، طرح تحول آموزش عالى و بازنگرى دروس، اخذ 
مجوز دانشجویان غیر ایرانى و دانشــجویان عراقى، ایجاد مرکز آزفا را 
از جمله فعالیت هاى آموزشى دانشگاه کاشــان طى یکسال اخیر عنوان 
کرد و افزود: بازدید سفراى  برزیل، ژاپن و رایزن علمى عراق از دانشگاه 

کاشان با هدف گسترش تعاملات علمى و بین المللى انجام شده است.
وى به تفاهم و تعامل علمى بیش از 30 دانشگاه دنیا اشاره و خاطر نشان 
کرد: در حوزه پژوهش و فنــاورى، ایجاد مدیریت ارتبــاط با جامعه، راه 
اندازى کتابخانه مرکزى، رشــد 6 برابرى قراردادهاى ارتباط با جامعه و 

صنعت دانشگاه اجرا کرده است.
دکتر کتابى افزود: دانشــگاه کاشــان در نظام رتبه بنــدى تایمز در بین 
دانشــگاه هاى جامع کشور رتبه نخســت، در نظام آى اس سى به لحاظ 

کیفیت و بهره ورى میزان تولیدات پژوهشى رتبه را دارد.
رئیس دانشگاه کاشان ایجاد پارك علم و فناورى و اخذ مجوز از شوراى 
گسترش آموزش عالى را از دیگر دســتاوردهاى دانشگاه کاشان عنوان 
کرد و افزود: در بعد فرهنگى هم برگــزارى راهیان نور، اردوهاى جهانى 

تجلیل از پیرغلامان حسینى انجام شده است.
وى به درگذشت مرحوم پروفسور اشرفى اشــاره کرد و افزود: پروفسور 
اشــرفى یکى از دانشــمندان علمى و بین المللى در حوزه ریاضى شیمى 
بودند که عشــق وعلاقه اولش را ایران  و نظام جمهورى اســلامى مى 

دانست که این افتخارى براى جامعه علمى کشور است.

رئیس دانشگاه کاشان در سخ�انی پیش از خطبه های �ازجمعه مطرح کرد؛

دانشگاه کاشان مولود نظام جمهورى اسلامى است
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مشاور امور بانوان و خانواده ریاست دانشگاه کاشان، از ارائه طرح انجام شده در دانشگاه کاشان در اولین نمایشگاه بین المللى بانوان 
تاثیرگذار به میزبانى جمهورى اسلامى ایران با شرکت بانوانى از 5 قاره و 96 کشور خبر داد. 

دکتر الهه ملکیان فینى اظهار داشت: زنان شناسایى شده در بخش هاى مختلف اعم از علمى، پژوهشى، نوآورى، اقتصادى، 
بهداشت و درمان،هنر، بازیگرى، عکاسى، نقاشى، کنشگرى اجتماعى و اقتصادى، فعالان مدنى، فعالان حوزه محیط زیست، 
حقوقدانان، فعالین رسانه اى و ... در این کنگره شرکت کرده اند و تلاش شده است تا از این طریق ارتباطى میان زنان تاثیر گذار در 

حیطه بین المللى با زنان تاثیر گذار ایرانى برقرار شده و هم افزایى براى پیشرفت کشور شکل گیرد.
وى افزود: از دانشگاه کاشان دکتر فرشته مشکانى عضو هیات علمى گروه مهندسى شــیمى و خانم ها فریبا رزمى منش، 
سارا عظیمى (دانش اموختگان مقطع دکترى مهندسى شیمى)، زهرا نیازى(دانشجوى دکترى مهندسى شیمى) و فاطمه 

کاظمى(دانشجوى دکترى مهندسى معدن) و  دکتر اخبارى معرفى گردیدند. 
وى خاطر نشان کرد: در این کنگره طرح صنعتى خانم دکتر مریم اخبارى با عنوان: "راه اندازى خط مدیریت فاضلاب 
کارخانجات تولید اسانس و عرقیات گیاهى"، به عنوان یکى از 8 طرح برگزیده براى ارائه در غرفه وزارت علوم، تحقیقات و 

فناورى در نمایشگاه بین المللى بانوان تاثیرگذار، انتخاب و ارائه شد. 
وى افزود: طرح صنعتى اجرا شده توسط عضو هیئت علمى دانشگاه کاشان،دکتر اخبارى، یکى از طرح هاى ارائه شده در این 

کنگره و نمایشگاه بود که مورد استقبال مدیران اجرایى و افراد علاقمند در حوزه مربوطه قرار گرفت. 
ملکیان مشاور رئیس دانشگاه کاشان در امور بانوان و خانواده ضمن ابراز خرسندى از این موضوع، اظهار امیدوارى کرد با ادامه  
یافتن چنین رویدادهایى زمینه براى شناساندن و استفاده هرچه بیشتر توانایى بانوان کشور و به خصوص بانوان دانشگاه کاشان 

در عرصه هاى مختلف فراهم آید. 
وى، با اشاره به این که خوشبختانه بسیارى از بانوان دانشگاه کاشان با توانمندى و تاثیرگذارى بالا در کلیه حوزه هاى علمى، 
اجتماعى و فرهنگى در سطوح هیئت علمى، کارمندى و دانشجویى مشغول به خدمت هستند افزود: دانشگاه کاشان ضمن اعلام 
آمادگى در خصوص هرگونه همکارى جهت پیشبرد اهداف کلان کشور در راستاى تاثیرگذارى بانوان و حرکت آغاز شده در این 

حوزه، از برگزارى چنین رویدادهایى در منطقه کاشان نیز استقبال کرده و ان شاءاالله در این زمینه پیش گام خواهد بود.  
مشاور امور بانوان وزیر علوم دکتر فخرالسادات نصیرى، با اشاره به این که انتخاب این طرح ها از میان بیش از 600 طرح داخلى 
رسیده طى فراخوان ارائه شده صورت گرفته، هدف از برگزارى این رویداد را شناسایى و شناساندن بانوان خلاق، توانمند و موثر در 
حوزه ملى و بین المللى اعلام و این رویداد را به عنوان آغازى براى یک حرکت هدفمند در جهت استفاده موثرتر از توانمندى بانوان 

در حوزه هاى مختلف علمى، صنعتى و اجتماعى دانست. 
کنگره و نمایشگاه بین المللى بانوان تاثیرگذار روزهاى 29 و 30 دى ماه در محل اجلاس سران و نمایشگاه بین المللى تهران با 

شرکت نمایندگانى از کشورهاى مختلف برگزار شد.

ارائه طرح صنعتى عضو هیات علمى دانشگاه کاشان 
در نمایشگاه بین المللى بانوان تاثیرگذار

رئیس دانشگاه کاشان طى حکمى دکتر سیدعبدالجابر قدرتیان عضو هیات علمى 
و مدیر گروه مدیریت و اقتصاد این دانشگاه به عنوان رئیس پژوهشکده فرش  ایران 

وابسته به دانشگاه کاشان منصوب کرد.
دکتر عباس کتابى در این حکم افزوده است: با عنایت به آئین نامه نحوه تاسیس 
واحدهاى پژوهشــى در دانشگاه ها و دستورالعمل تشــکیل، فعالیت و ارزیابى 
پژوهشکده هاى دانشگاه کاشان و نیز فراخوان معاونت پژوهشى و ارتباطات علمى 
دانشگاه در خصوص اســتفاده از ظرفیت نخبگان و افراد متخصص در مدیریت 
پژوهشکده فرش دانشگاه کاشان و ارزیابى برنامه هاى پیشنهادى و نظر به مراتب 

تعهد و تخصص توانمندى و تجربیات ارزنده جنابعالى براى مدت دو سال به عنوان 
رئیس پژوهشکده فرش ایران وابسته به دانشگاه کاشان منصوب مى گردید.

وى اظهار امیدوارى کرده است: در راستاى تبیین بیانیه گام دوم انقلاب اسلامى و 
گفتمان دولت مردمى با روحیه جهادى و انقلابى، با بهره گیرى از نظرات متخصصین 
خود و نیز با همدلى و همکارى سایر همکاران پژوهشکده و بهره گیرى از نظرات 
متخصصین دانشگاه، تجربى، صنعتى، هنرى و ... و تصمیم گیران و متولیان ملى 
هنر صنعت فرش و با برنامه ریزى مناسب در جهت تدوین و اجراى سیاست هاى 
آن پژوهشکده و برنامه ریزى مناسب در جهت تدوین و اجراى سیاست هاى آن 

پژوهشکده و برنامه راهبردى  اجرایى پیشنهادى ارائه شده حضرتعالى و تلاش در 
ارتقاء و اعتلاى روزافزون آن و همچنین تحقق سند چشم انداز دانشگاه همراه با 
برنامه عملیاتى سالانه، گام هاى مفید و مؤثرى بردارید و در حفظ بیت المال و اعمال 
سیاست هاى مؤثر به منظور صرفه جویى در هزینه ها و تقویت نظم و قانون مندى 

کوشا باشید.
ریاست دفتر نظارت و ارزیابى عملکرد دانشگاه کاشان، ریاست دانشکده مدیریت و 
اقتصاد، مدیر گروه مدیریت و کارآفرینى و مدیر گروه مدیریت بازرگانى، همکارى 
در طراحى سرفصل درسى کارشناسى ارشد مدیریت فرش ، مدیر گروه مدیریت و 
اقتصاد پژوهشکده فرش و عضو هیات مدیره و خزانه دار کانون هماهنگى دانش، 
صنعت و بازار فرش دستباف کشور و دبیر برنامه ریزى کانون  از جمله سوابق اجرایى 

دکتر قدرتیان است.

انتصاب دکتر قدرتیان به عنوان رئیس پژوهشکده فرش ایران

رئیس دانشگاه کاشان گفت: برنامه جامع مدیریت منابع انسانى 
موجب بهره ورى و  توسعه هر چه بیشتر دانشگاه در همه بخش 

ها مى شود.
دکتر عباس کتابى در نشســت هم اندیشى با یاوران علمى 
حوزه ادارى مالى دانشگاه،  ایجاد تحول و اصلاح فرایندها را در 
دانشگاه را به یاوران علمى مورد تاکید قرار داد و افزود:  جهت 
رفع مشکلات و ارتقاء دانشگاه همدلى و همکارى و مشارکت 

همه مجموعه هاى دانشگاه لازم است.
وى با اشاره به سخن شهید سلیمانى که جمهورى اسلامى را 
حرم الهى مى دانند،  خدمت در نظام جمهورى اسلامى  بویژه 
در محیط دانشگاه را مایه افتخار  دانست و گزارشى از اقدامات 
و موفقیت هاى یکساله دانشــگاه از جمله ایجاد و اخذ مجوز 

پارك علم و فناورى دانشگاه، پذیرش دانشجویان بین المللى، 
راه اندازى مرکز آزفا، ایجاد دانشــکده علوم مالى مدیریت و 
کارآفرینى، راه اندازى دانشکده فناورى هاى نوین، کسب رتبه 
اول در بین دانشگاه هاى جامع کشور براساس نظام رتبه بندى 
بین المللى تایمز و کسب رتبه اول isc در بین دانشگاه هاى جامع 
کشور در شاخص میانگین ارجاعات مقالات علمى اشاره کرد.

رئیس دانشگاه کاشان  با اشاره به محدودیت در اعتبارات دولتى، 
تلاش در راستاى مدیریت هزینه ها و افزایش درآمد اختصاصى 

را از مهمترین راهکارها برشمرد.
در این نشست مدیران، رؤساى ادارات و کارکنان مجموعه اى 
ادارى و منابع انسانى، مالى، پشتیبانى و فنى و طرح هاى عمرانى 

دانشگاه نیز نقطه نظرات و پیشنهادات خود را بیان کردند.

رئیس دانشگاه کاشان: 

برنامه جامع مدیریت منابع انسانى در دانشگاه لازم است
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در هشــتمین نشســت از دوره هشتم هیأت 
ممیزه مورخ 13/11/1401 دانشگاه کاشان 

موارد ذیل مطرح و تصویب شد.
1-  موافقت با ارتقاء مرتبه از اســتادیارى به 
دانشــیارى آقاى دکتر اصغــر جعفرى  عضو 
هیأت علمى گروه روانشناســى  دانشــکده 

علوم انسانى.
2-  موافقت با ارتقاء مرتبه از اســتادیارى به 
دانشیارى آقاى دکتر امیر حسین مدنى عضو 
هیأت علمى گروه ادبیات فارســى دانشکده 

ادبیات و زبانهاى خارجى.
3- ارتقاء مرتبه از اســتادیارى به دانشیارى 
آقاى دکتر حســن احمدى زاده عضو هیأت 
علمى گروه فلســفه و ادیان دانشکده ادبیات 

و زبان هاى خارجى
با کمال مســرت ایــن توفیق مبــارك را به 
همکاران محتــرم تبریک عــرض نموده و 
کامیابى هاى روز افزون جامعه دانشگاهى را 

از خداوند منان خواهانیم .

اخبار جدید هیئت ممیزه دانشگاه 
کاشان -بهمن 1401

کمیته علمى هشــتمین کنفرانس بین المللى 
فناورى و مدیریت انــرژى پایان نامه دانش 
آموخته کارشناســى ارشد دانشــگاه کاشان 
را  به عنوان پایان نامــه برتر در حوزه انرژى 

انتخاب کرد.
پایــان نامه آقــاى مهــرداد اصلانى دانش 
آموخته کارشناســى ارشد رشــته مهندسى 
برق-قدرت، با راهنمایــى آقایان دکتر حامد 
هاشمى دزکى و دکتر عباس کتابى با عنوان 
" ارزیابــى قابلیت اطمینان ریزشــبکه هاى 
هوشمند بر اســاس عدم  قطعیت هاى شبکه 
ســایبرى و منابع تولید پراکنده تجدیدپذیر" 
پایان نامــه برتــر در حوزه انــرژى در این 

کنفرانس انتخاب شد. 
در هشــتمین کنفرانس بین المللى فناورى و 
مدیریت انرژى که 19 و 20 بهمن ماه 1401 

در بابلسر برگزار شد.
 محورهاى مختلفى ماننــد انرژى در صنایع 
نفت، گاز و پتروشــیمى، فناورى هاى نوین 
تبدیل انــرژى، فناورى هاى بهــره بردارى 
از انــرژى هــاى تجدید پذیر، بهینه ســازى 
مصرف انرژى، ذخیره ســازى انرژى، اقتصاد 
انــرژى، پیوند آب، انرژى و محیط زیســت، 
انرژى در ســاختمان، انرژى در کشاورزى، 
گرمایش جهانى، نقش انــرژى در علم مواد 
و فناورى ســاخت، نانوتکنولوژى و مدیریت 
سبز، سیســتم هاى انرژى در شــبکه هاى 
هوشمند و شــهر هوشــمند و فناورى هاى 
انرژى هاى زیســتى، فراینــد و کاربرد آنها 

مورد بحث و بررسى قرار گرفت.

انتخاب پایان نامه دانش آموخته 
کارشناسى ارشد دانشگاه کاشان به 
عنوان پایان نامه برتر در حوزه انرژى

ISC نمایه شدن نشریه علمى هنرهاى صناعى ایران در پایگاه معتبر      

مدیر کتابخانه مرکزى تامین منابع علمى و انتشارات 
دانشگاه کاشان گفت:  نشریه علمى "هنرهاى صناعى 
ایران" به صاحب امتیازى دانشــگاه کاشان، موفق به 
کســب موافقت پایگاه اســتنادى علوم جهان اسلام 
براى نمایه شــدن در پایــگاه معتبرISC  شــد. دکتر 
حســن احمدى زاده افزود: بر اســاس اعلام رئیس 
موسسه استنادى علوم و پایش علم و فناورى،  نشریه 
هنرهاى صناعى ایران بر اســاس آئیــن نامه نمایه 
سازى نشــریات پایگاه اســتنادى علوم جهان اسلام 
(ISC) در کمیته ارزیابى نشــریات مــورخ دوم بهمن 
141، تائیدیه ورود به فهرست نشــریات لیست اولیه 
پایگاه استنادى علوم جهان اسلام را به مدت دو سال 

کســب نموده اســت. این مجله به صاحب امتیازى 
دانشگاه کاشــان در ســال 1396آغاز به کار کرد و 
اولین شــماره آن در بهارو تابستان سال 1396 روانه 
بازار نشر شد. از آن زمان تاکنون به صورت پیاپى، 8 

شماره از مجله منتشر شده است.
گروه مطالعات عالى هنر با موافقت کمیسیون بررسى 
نشــریات علمى کشــور، انتشــار این دو فصلنامه  را  
در راســتاى شــناخت و معرفى هنرهــاى صناعى و 
به منظور تولید و گســترش مرزهــاى علم، افزایش 
اطلاعات و پژوهش هــاى علمى و هنــرى، حفظ و 
تقویــت فرهنگ بومــى و ملى مبتنى بــر اصالت ها، 
شناســایى و شناســاندن هنرهاى صناعى به منظور 

اشــاعه فرهنگ و هنر اصیل ایرانى- اسلامى، ترویج 
هنرهاى صناعــى در بطن جامعه بــه عنوان یکى از 
مهمتریــن مواریث معنــوى و کاربــردى ایرانى، به 
ســردبیرى دکتر امیرحسین چیت سازیان، مدیر گروه 
مطالعات عالى هنر دانشگاه کاشــان و مدیر مسئولى 
دکتر عباس اکبرى عضو هیات علمى گروه مطالعات 

عالى هنر دانشگاه کاشان آغاز نموده است.
این نشــریه  علاوه بر پایــگاه بیــن المللى آى اس 
سى (پایگاه اســتنادى علوم جهان اسلام ) همچنین 
  COPE ،google scholar ،   SID در پایگاه هــاى
magiran,  noormags  ،  CIVILICA و پرتال جامع 

علوم انسانى نمایه مى شود.

به گزارش دبیرخانه عفاف و حجاب دانشگاه کاشان  رویداد روشنا جهت آموزش و شبکه سازى 
فعالین عفاف و حجاب شهرستان با حضور دانشگاهیان دانشگاه کاشان و جمعى از فعالین شهرستان 

برگزار شد.
مسئول دبیرخانه عفاف و حجاب دانشگاه کاشان بیان داشت: این رویداد در قالب 8 ساعت کارگاه 
آموزشى روز پنجشنبه 20 بهمن ماه در محل پارك علم و فناورى برگزار شد و  به بررسى مسئله 
پوشش، آسیب شناسى علل بدحجابى وراهکارى ناظر بر آن و اصول مواجه و مناظره در حوزه 
حجاب و عفاف با حضور سرکار خانم اسلاملو پژوهش گر و نویسنده در حوزه زنان  و آقاى وزیرى 

زاده از موسسه خیبر پرداخته شد.

لازم به ذکر است، این دوره به صورت 8 ساعت کارگاه مجازى ادامه دارد و شرکت کنندگان این 
رویداد در پایان با کسب حد نصاب نمره آزمون مى توانند در دوره تخصصى شرکت مى کنند. برگزار ى  اولین رویداد روشنا 

با حضور 180 نفر از فعالین 
شهرستان کاشان

رشد تولیدات علمى از مهمترین دستاورد نظام جمهورى اسلامى است
رئیس دانشگاه کاشان رشــد تولیدات علمى ایران را از 
مهمترین دستاوردها و افتخارات نظام جمهورى اسلامى 
دانست و گفت: ایران به لحاظ تولیدات علمى رتبه 15 در 

جهان و در منطقه خاورمیانه رتبه نخست را دارد.
دکتر عباس کتابى در برنامه زنده رادیویى فصل رویش 
افزود: ایران بیشترین سرعت نرخ تولید علم را در 10 سال 
گذشته داشته است که این افتخار حاصل  زحمات اساتید، 

دانشجویان و محققان است.
وى توجه به جایگاه بانوان را از دیگر افتخارت نظام جمهورى 
اسلامى عنوان کرد و اظهار داشت:  در حال حاضر 50 درصد 
جمعیت دانشجویى دانشگاه ها و 27 درصد از اعضاى هیات 

علمى دانشگاه ها بانوان هستند. 
رئیس دانشگاه کاشان شاخص نوآورى و فناورى را در کنار تولید 
علم، مهم دانست و افزود: ایران در شاخص نوآورى رتبه 53 را در 
دنیا دارد که باید در زمینه تبدیل علم به محصول و فناورى بیشتر 
تلاش نماییم. وى خاطر نشان کرد: یکى از چالش هاى ما در 
تولید علم به محصول و فناورى، سهولت کسب و کار واشتغال 

است که دراین شاخص ایران رتبه 127 را در جهان دارد. دکتر 
کتابى توسعه شرکت هاى دانش بنیان و ارتباط صنعت با دانشگاه 
را رمز توسعه یافتگى دانست و افزود: از آنجا که دانشگاه مسیرى 
را براى تولید علم وایجاد فناورى طى مى کند، توسعه تولیدات 

صنعت نیز باید مبتنى بر فناورى باشد.
وى ســهم تولید ناخالص ملى در حوزه تحقیق و پژوهش را  
کمتراز نیم درصد عنوان کرد و افزود: اگربخواهیم در حوزه علم 
و فناورى به روز باشیم، باید به موضوعات پژوهشى و تحقیق 
وتوسعه اهمیت بیشــترى دهیم. وى رشــد علم و فناورى و 
پژوهش دانشگاه کاشان را درخور توجه دانست و افزود: دانشگاه 
کاشان یکى از دانشگاه هاى بسیار فعال در حوزه پژوهش است 
و بر اســاس نظام رتبه بندى تایمز رتبه جهانى 600 و دربین 
دانشگاههاى جامع  کشور رتبه اول رادارد و در نظام رتبه بندى  

شانگهاى نیز رتبه 300 جهانى در 4 حوزه علمى دارد.
رئیس دانشگاه کاشان افزود: دانشگاه کاشان همچنین در زمینه 
ISC به لحاظ نسبت تولیدات مقالات علمى بین المللى به تعداد 

هیات علمى رتبه نخست را در بین دانشگاههاى جامع کشور دارد 

که نشان مى دهد  بهره ورى و کارایى پژوهشى بالاى اساتید 
دانشگاه کاشان است.

رئیس دانشگاه کاشان سخنان اخیر رهبر فرزانه انقلاب در جمع 
صنعتگران را  یک کارگاه تبیین وضعیت اقتصاد، تولید، کارآفرینى 
و فناورى دانست که هم نقاط ضعف و قوت را بخوبى تحلیل 
کردند، هم راهکار براى حل مشکلات و معضلات ارائه کردند و 
هم افق روشن آینده را امیدوارانه ترسیم نمودند.وى افزود: پارك 
هاى علم و فناورى یکى از زیرساختهاى مهم براى تولید علم به 
فناورى و تولید دانش بنیان است.وى به 54 پارك علم و فناورى 
در کشور اشاره کرد و افزود: در کشور 7 هزار و 900 شرکت دانش 
بنیان وجوددارد که  112 هزار نفر در واحد هاى فناور کشــور 

مشغول به فعالیت هستند.
دکتر کتابى  به پارك علم و فناورى دانشگاه کاشان اشاره و خاطر 
نشان کرد: یکى از دستاوردهاى مهم دانشگاه، ایجاد  پارك علم 
وفناورى مستقل در دانشگاه کاشــان است که این پارك زیر 
ساخت مناسب براى حضور دانش آموختگان دانشگاهى است تا 

بتوانند ایده خود را به محصول تبدیل کنند.



خبـــــرنـامه                         روابط عمومی دانشگاه کاشان   خبرنامه الکترونیکی ش�ره ۸۴   ش�ره پیاپی  ۱۱۶     بهمن   ۱۴۰۱
۱۱

۶  
ره

�
ش

5

نشســت هم اندیشــى رئیس دانشــگاه کاشــان با یاوران علمى حوزه 
پژوهشى و ارتباطات علمى دانشگاه برگزار شد.

رئیس دانشــگاه کاشــان در این نشست از تلاش و کوشــش مجموعه 
کارکنان حوزه پژوهشى دانشــگاه قدردانى کرد و گفت: سیاست گذارى، 
برنامه ریزى و اجراى امور در دانشــگاه باید حکیمانه باشد تا بتوان رشد 

و پیشرفت دانشگاه را در همه امور شاهد بود.
دکتر عباس کتابى ارزش خدمــت در محیط علمى دانشــگاه را مقدس 
و والا دانســت و افزود: دانشــجویان را باید به مانند فرزند خود بدانیم و 
تکریم ارباب رجوع را مد نظر داشــته باشــیم. وى ارتقاء بهره ورى را به 
کارکنان مورد تاکیــد قرار داد و اظهار کرد:  یکــى از اصلى ترین چالش 

هاى اصلى کشــور بهره ورى پایین است که متاســفانه بهره ورى پایین 
در سازمان هاى مختلف آســیب جبران ناپذیرى به کشور مى زند که باید 

براى مدیریت آن اقداماتى صورت بگیرد.
رئیس دانشگاه کاشان رشد علمى این دانشــگاه را حایز اهمیت دانست 
وافزود:موفقیت هاى علمى دانشــگاه مرهون تلاش و وقت گذارى همه 
مجموعه کارکنان دانشگاه اعم از اساتید، کارمندان و دانشجویان است.
دکتر کتابى با اشــاره بــه کمبود اعتبــارات دولتى، تامیــن منابع درامد 
اختصاصى را مهمترین راهکار براى رفــع چالش ها عنوان کرد و افزود: 
درآمد اختصاصى دانشــگاه در ســالهاى قبل ضعیف و کــم بوده و این 
موضوع چالشــهاى زیادى براى مدیریــت فعلى ایجاد کــرده بود ولى 

خوشبختانه امسال رشد منابع اختصاصى دانشــگاه مناسبتر بوده و 
در سال بعد به میزان متوسط دانشگاهها خواهد رسید.

وى همچنین بــه پذیرش مازاد بر ظرفیت دانشــجو بویژه در مقطع 
کارشناسى در سالهاى قبل اشاره کرد و اینکار را غیر منطقى و باعث 
مشــکلات عدیده از جمله کمبود ظرفیــت و امکانات خوابگاههاى 

دانشجویى دانســته که اثرات آن تا چند ســال آینده هم ادامه خواهد 
داشت.  

وى افتتاح  و راه انــدازى کتابخانه مرکزى را اتفاقــى مهم و مبارك در 
دانشــگاه در ســال جارى عنوان کرد و افزود: تجمیع همه کتابخانه ها 
در مجموعه کتابخانه مرکزى درراســتاى ارائه خدمات رســانى بهتر به 
دانشــجویان بوده  که از تلاش و همکارى شــبانه روزى همه کارکنان 

کتابخانه در راستاى راه اندازى این کتابخانه تقدیر مى شود.
رئیس دانشگاه موفقیت و پیشرفت دانشــگاه را نیازمند و مرهون تلاش 

و کوشش، همت بلند و هوشــمندى تمام همکاران دانشگاهى دانستند.
دراین نشســت صمیمانه یــاوران علمى حــوزه پژوهشــى و مجموعه 
هاى مرکز رایانــه و فناورى اطلاعات، کتابخانه مرکزى و پژوهشــکده 
اسانســهاى طبیعى قمصــر نقطه نظــرات و  راهکارهاى خــود را ارائه     

کردند.

رئیس دانشگاه کاشان در نشست هم اندیشی با یاوران علمی حوزه پژوهشی دانشگاه مطرح کرد؛

سیاست گذارى، برنامه ریزى و اجراى امور در دانشگاه باید حکیمانه باشد

از این پس بنیادهاى حامیان دانشــگاهى از امتیاز مالیاتى مجمع خیرین 
مدرسه ساز بهره مند مى شوند.

پیرو بخشــنامه وزارت امور اقتصادى و دارایى، کمک هــاى خیرین به 
توسعه زیرســاخت هاى دانشــگاهى جزو هزینه هاى قابل قبول مالیاتى 

محسوب مى شود.
متن کامل این بخشنامه به شرح زیر است:

« پیرو بخشنامه شماره 9.99.210 مورخ 1399.1.20 به پیوست تصویر 

اصلاحیه ضوابط اجرایى موضوع ماده 172 قانون مالیات هاى مســتقیم 
که به امضاى وزراى محترم امور اقتصادى و دارایى، بهداشت، درمان و 
آموزش پزشــکى، علوم، تحقیقات و فناورى و آموزش و پرورش رسیده 
است، مبنى بر اینکه عبارت (کلیه وجوه پرداختى با کمک هاى غیرنقدى 
بلاعوض اشــخاص، شــرکت ها و مؤسســات به بنیادهاى حامیان در 
دانشگاه ها، مؤسســات آموزش عالى،  پژوهشــگاه ها و پارك هاى علم و 
فناورى که به منظور تعمیر، تجهیز، احداث یا تکمیل بناها و تأسیســات 

و کلیه امور پژوهشــى، فناورى و فرهنگى مؤسسات فوق پرداخت شده و 
به تأیید وزارت علوم، تحقیقات و فناورى رســیده باشد) به بند 2 ضوابط 

اجرایى ماده مذکور اضافه مى گردد. براى اجرا ارسال مى شود.
لازم به ذکر است که بنیادهاى حامى دانشگاهى، سازمان هاى مردم نهاد 
داراى پروانه فعالیت تشــکل مردم نهاد از وزارت کشــور مى باشند که به 
جمع آورى و ســازماندهى کمک هاى خیرین را در ســطح دانشگاه ها و 

مؤسسات آموزش عالى انجام مى دهند.» 

کمک هاى خیرین دانشگاهى جزو هزینه هاى قابل قبول مالیاتى محسوب مى شود

مدیر ارتباط با صنعت دانشگاه کاشان گفت: طى یکســال اخیر حجم قراردادهاى ارتباط با صنعت دانشگاه 
نسبت به سال قبل آن 6 برابر افزایش داشته است.

دکتر احمدرضا قاسمى در مصاحبه رادیویى فصل رویش با اشاره به نامگذارى امسال به "تولید، دانش بنیان 
و اشتغال آفرین"، نقش دانشگاه را براى تحقق این شعار حایز اهمیت دانســت و گفت: با توجه به سیاست 
وزارت علوم به دانشگاه کارآفرین، دانشجو باید مهارت، کارآفرینى خلاقیت و نوآورى را کسب کند تا براى 
جامعه اثرگذار باشد.  وى ارتباط دانشگاه با صنعت را لازمه توسعه کشور دانست و خاطر نشان کرد: بخش 
ارتباط با صنعت دانشگاه، یکى از ارکان مهم و حلقه واسط بین اساتید متخصص و صنعت است؛ تا با کمک 

اساتید بتوان مشکلات صنعت را برطرف نمائیم. 
وى 310 عضو هیئت علمى و بیش از 9 هزار دانشجوى دانشگاه کاشان را پتانســیل عظیمى براى منطقه 
کاشــان عنوان کرد و گفت: صنایع مى توانند با کمک فناورى و با کمک اســاتید دانشــگاه علاوه بر حل 

مشکلات خود، افزایش بهره ورى و  تولیدات کیفى خود را شاهد باشند.
مدیر ارتباط  با صنعت دانشگاه کاشان خاطر نشــان کرد: مجموعه آزمایشگاه هاى تخصصى و کارگاه هاى 
فعال  دانشگاه کاشــان مى توانند نقش موثرى در ارتقاء طرح هاى پژوهشى و حل مشکلات صنایع داشته 
باشند. دکتر قاســمى  به فرصت مطالعاتى اساتید دانشگاه در صنعت اشــاره کرد و افزود: بر طبق سیاست 

هاى دانشگاه کاشان، اساتید جوان بایســتى 2 روز از هفته را  به صورت پاره وقت؛ و یا 5 روز هفته به شکل 
تمام وقت؛ در صنعت حضورداشته باشند که این امر موجب مى شود اساتید با مشکلات و معضلات صنعت 

روبرو شوند و در راستاى حل این مشکلات راه حل ها و طرح هاى کاربردى خود را ارائه دهند.
وى خاطر نشان کرد: 40 تن از اســاتید جوان این دانشــگاه ازاین فرصت مطالعاتى تاکنون استفاده کرده 
اند و 60 اســتاد دانشــگاه هم طرح ها و قراردادهاى برون دانشــگاهى در ســال جارى با صنایع منعقد                      

نموده اند.
مدیر ارتباط با صنعت دانشــگاه کاشــان، به انعقاد بیش از  20 تفاهم نامه با صنایع مختلف  طى یکســال 
اخیر اشاره کرد و افزود: درراســتاى ارتباط هر چه بیشتر دانشــگاه با صنعت، علاوه بر آنکه درب دانشگاه 
همواره بر روى صنایع مختلف باز است؛ دانشگاه کاشان چهارشــنبه هاى ارتباط با صنعت را تشکیل داده 
است و بازدیدهاى صنعتى اســاتید و دانشــجویان از صنایع گوناگون در این روز؛ بصورت مستمر پیگیرى                   

مى شود.
دکتر قاســمى اقتصاد دانش بنیان را مورد تاکید قرار داد و افزود: دانشگاه ســعى مى کند تا پل ارتباطى با 
صنعت را فراهم کند و زنجیره دانشــگاه و صنعت به طورکامل شــکل گیرد؛ تا بتوان توســعه اقتصادى و 

شکوفایى صنایع منطقه را شاهد بود.

رشد 6 برابرى حجم قراردادهاى ارتباط با صنعت دانشگاه کاشان
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رئیس دانشگاه کاشان گفت: علوم انســانى و اجتماعى یک فناورى نرم 
براى مقابله با آسیب هاى اجتماعى و ارتقاى جوامع انسانى است.

دکتر عباس کتابى در نخســتین همایش ملى نوآورى در علوم انســانى 
و اجتماعى، گسترش فرهنگ نوآورى در دانشــگاه ها را لازم دانست و 
افزود: با عنایت به نزدیک شــدن مرزهاى اقتصــاد، خلاقیت، نوآورى و 
فرهنگ به یکدیگر لازم است فرهنگ نوآورى در دانشگاه ها مورد توجه 

قرار گیرد.
وى با اشاره به سرعت بالاى پیشــرفت هاى تکنولوژى و سخت افزارى 
خاطر نشــان کرد:  موضوع تحول و نوآورى در علوم انسانى و اجتماعى 
بعنوان ابزارى نــرم افزارى براى مواجهه با چالش هاى پیش رو و رشــد 

فرهنگى جامعه ضرورتى اجتناب ناپذیر است.
رئیس دانشــگاه کاشــان  نیاز به نظریه پردازى و  آینده پژوهى در حوزه 
علوم انسانى و اجتماعى را مورد تاکید قرار داد و دانشگاه حکمت بنیان را 
براى رسیدن به تمدن سازى براساس بیانه گام دوم انقلاب اسلامى حایز 

اهمیت دانست و خاطر نشان کرد: مبناى دانشگاه حکمت بنیان این است 
که به دنبال علم نافع، نخبه گرایى و تربیت حکیم در دانشــگاه باشیم.

وى علم و دانش، تفکر وتعقل و ارزش و فضیلت را ســه مولفه لازم براى 
دانشگاه حکمت بنیان عنوان کرد.

رئیس دانشــگاه کاشــان برگزارى همایش نوآورى در علوم انســانى و 
اجتماعى در این دانشــگاه را با هدف شناســایى فرصت ها و چالش هاى 
فراروى نوآورى علوم انســانى و اجتماعى  عنوان کرد و افزود: ارایه آثار 
علمى با حضور اســاتید و اعضاى هیات علمى، محققان و دانشــجویان 
شــروعى براى توجه به نقش نوآورى و خلاقیت در کارآفرینى، اشتغال و 

حل مشکلات جامعه است.
دکتر کتابى از ایجاد دانشــکده فناورى هاى نرم و نوین  در این دانشگاه 
خبر داد و اظهار امیدوارى کرد تا با راه اندازى این دانشــکده رشته هاى 
جدید بین رشــته اى مورد نیاز جامعــه با نگاه تحولى و نــوآورى ایجاد      

شود.

رئیس دانشگاه کاشان:

 علوم انسانى و اجتماعى یک فناورى نرم است

مدیر مرکز نوآورى و توسعه فناورى در پژوهشگاه علوم انسانى و مطالعات فرهنگى 

گفت: تولید ثروت از دانش، با نگاه واقع گرایانه به توانمندى  هاى پژوهشگران علوم 
انسانى محقق مى  شود. دکتر زهرا حیاتى، در نخستین همایش ملى نوآورى در علوم 

انسانى و اجتماعى، خاطر نشان کرد: برگزارى هم  اندیش  هایى پیرامون نوآورى 
در علوم انسانى، رخدادى مبارك است که یا به ما، یا به نسلِ بعد ما، سود خواهند         

رساند.  
مدیر مرکز نوآورى و توسعه فناورى پژوهشگاه، ادامه داد: بحث نوآورى در علوم 
انسانى، چندسال پیش با اصطلاح «علوم انسانى کاربردى» آغاز شد و پژوهشگاه 

علوم انسانى و مطالعات فرهنگى، در این زمینه پیشتاز بود.
وى افزود:  مرکز نوآورىِ پژوهشگاه، پیش از جذب ایده  هاى خلاق و سوق دادن ایده 
 ها به تولید محصولات یا ارائه خدمات، و در نهایت، شتاب دادن به کسب و کارها، بر 

بنیاد این فرایند تأکید کرد؛ یعنى «محتوا» و «تحلیل محتوا».
وى یکى از اقدامات اولیه در این زمینه، را اشاعه درك مشترك از مفهوم کاربرد دانش 
در میان مدیران و اعضاى هیئت علمى، و در مرحله بعد، در بین دانشجویان عنوان 
کرد و افزود: دربرابر تعبیر کاربردى و کاربردى  سازى یا در کنار آن، مفاهیمى مانند 

کارکردگرایى، کارآمدى، اثرگذارى، سودافزایى، تجارى  سازى یا سودمندى قرار دارد. 
برخى محققان تنها سودافزایى و تولید ثروت را با کاربردى  سازى مترادف مى  دانند و 
برخى دیگر بر افزایش اثرگذارى و توسعه جامعه مخاطب و کاربران تأکید مى  کنند.

دکتر حیاتى با بیان اینکه این شعار دانشگاه  هاى نسل سوم که «توسعه اقتصادى 
ازطریق نوآورى علمى» است، باید در زنجیره تاریخى فهم شود، افزود: با این نگاه، 
دانش کاربردى در یک «نظام آموزشى چندساحتى» شکل مى  گیرد. در این نظام، 
سه فرایند «آموزش»، «پژوهش» و «فناورى» به ترتیب بر یکدگیر تقدم دارند؛ یعنى 
آموزش بر پژوهش غالب است؛ و آموزش و پژوهش بر فناورى و رشد اقتصادى 

غلبه دارند.
دکتر حیاتى با بیان اینکه دانش کاربردى با اتکا به برنامه  ریزى  هاى بلندمدت شکل 
مى  گیرد، خاطر نشان کرد:  براى رسیدن به نوآورى در علوم انسانى، شکل دادن به 

زیرساخت  هاى محتوایى، و پرورش اذهان خلاق و نوآورى، شرط ضرورى است.

تولید ثروت از دانش، با نگاه واقع گرایانه به توانمندى  هاى پژوهشگران 
علوم انسانى محقق مى  شود

نخستین همایش ملى نوآورى در علوم انسانى و اجتماعى 
روز چهارشنبه 26 بهمن با حضور جمعى از پژوهشگران و 

محققان در دانشگاه کاشان برگزار شد.
رئیس برگزارى این همایش به ارسال 250 مقاله علمى 
از پژوهشگران به دبیرخانه همایش ملى نوآورى در علوم 

انسانى و اجتماعى اشــاره کرد و افزود: از این تعداد 196 
مقاله پذیرفته شده که 116 مقاله از اساتید و اعضاى هیات 
علمى دانشگاه ها، 38 مقاله توسط فرهنگیان و 42 مقاله 
دانشجویى است که چکیده مقالات این همایش در کتاب 
چاپ و اصل مقالات نیز به صورت الکترونیکى منتشر شده 

است.
دکتر محســن نیازى با اشــاره به رویکرد دانشگاه ها به 
دانشگاه هاى کارآفرین و فناور ، نوآورى در علوم انسانى 
و اجتماعى را مهم دانســت و افزود: نــوآورى اجتماعى 

رویکردى بین بخشى دارد و از نظر جهانى قابل استفاده 
است و نهادینه سازى آن در بین اقشــار مختلف جامعه 
اهمیت دارد که یکى از مهمترین راهکار هاى آن پرداختن 
به موضوع نوآورى اجتماعى در مراکز علمى و پژوهشى 

دانشگاه ها و مدارس است.
وى به راه اندازى سراى نوآورى و کارآفرینى علوم انسانى 
و از اخذ مجوز خانه خلاق(مرکز نوآورى ) علوم انسانى و 
اجتماعى، در دانشگاه  کاشان اشــاره کرد و  گفت: در این 
راستا گروه هاى تیمى متشکل از اعضاى هیات علمى و 

دانشجویى و انتشار آثار علمى و پژوهشى در حوزه نوآورى 
در علوم انســانى و اجتماعى گام برداشته است که انجام 
رویداد علمى نخســتین همایش ملى نــوآورى در علوم 

انسانى و اجتماعى یکى از این اقدامات است.
دکتر نیازى هدف از برگزارى این همایش را تبیین دیدگاه ها 
و نظریه هاى مرتبط با نوآورى علوم انســانى و اجتماعى، 
شناسایى تجارب نظام هاى آموزشى، شناسایى فرصت ها 
و چالش هاى فراروى نوآورى علوم انسانى و اجتماعى ذکر 
و اظهار امیدوارى کرد تا برگزارى این همایش گام مثبتى 
در زمینه نوآورى در علوم انسانى و اجتماعى را فراهم آورد.

در این همایش پنل هاى تخصصى بــا عنوان نوآورى و 
کاربردى سازى آن در علوم انسانى  و  روش شناسى نوآورى 
در علوم انسانى و اجتماعى ارائه  و در پایان از مقلات برتر 

تقدیر شد.

برگزارى نخستین همایش ملى نوآورى

 در علوم انسانى و اجتماعى در دانشگاه کاشان


